2021 年 6 月 25 日

各  位

  会 社 名   Ｃ  Ｃ ｈ ａ ｎ ｎ ｅ ｌ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⾧  森川  亮

（コード番号 ７６９１）

問合せ先  取締役ＣＦＯ    東  貴志

T E L ： ０ ３ − ６ ４ ５ ３ −６８９３

資本金及び資本準備金の額の減少について（開示事項の経過）

当社は、2021年5月12日付「資本金及び資本準備金の額の減少について」のとおり、2021年

６月25日開催の第７回定時株主総会において、本議案を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．本件の目的

当社に現在生じております欠損を填補し財務体質の健全化を図るとともに、今後の機動

的な資本政策の実現を目指すことを目的として、会社法第447条第１項の規定及び会社法

第448条第１項の規定に基づき、資本金及び資本準備金の額を減少し、これらをその他資

本剰余金に振り替えるものであります。

２．資本金の額の減少の内容

（1）減少する資本金の額

資本金の額 5,397,700,000 円のうち 5,387,700,000 円を減少し、その減少額全額をその他資本

剰余金に振り替え、減少後の資本金の額を 10,000,000 円といたしました。

（2）資本金の額の減少の効力発生日

  2021 年６月 25 日

３．資本準備金の額の減少の内容

（1）減少する資本準備金の額

資本準備金の額 5,396,200,000 円の全額を減少し、その減少額全額をその他資本剰余金に振

り替え、減少後の資本準備金の額を０円といたしました。

（2）資本準備金の額の減少の効力発生日

   2021 年６月 25 日

４．剰余金の処分の内容

 （1）処分する剰余金の額

資本金及び資本準備金の額の減少の効力発生により生じるその他資本剰余金 8,824,151 千円

の全額を繰越利益剰余金に振り替え、欠損金に充当いたしました。

（2）剰余金の処分の効力発生日

  2021 年６月 25 日

以上